
RADA MIEJSKA
w Chrzanowie

Al. Henryka 20, 32-500 Chrzanów 
Tel 32 758-51-55,32 753-89-12

UCHWAŁA NR XXXII/321/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 25 maja 2021 r.

0 przygotowaniu projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów malej 
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy 

jakościowe oraz rodzaje materiałów budow lanych, z jakich mogą być wykonane

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 
Miasta Chrzanowa

Rada Miejska w Chrzanow ie 
uchwala:

małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy 
jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.

§2-
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3-

Id: E56695E8-CE6B-4A87-8FE9-CAFECIAEB960. Podpisany Strona 1


